
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XIII/66/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 20 lutego 2004r.

 w sprawie powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Hajnówce

                         

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów ( Dz.U. z 2003r. Nr
86, poz. 804, Nr 60, poz. 535, Nr 170, poz. 1652) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Danutę Rola na stanowisko Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Hajnówce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
Przewodniczący Rady
 
    Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XIII/66/04

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-02
Data modyfikacji: 2004-08-02

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-02

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XIII/66/04

